[bookmark: _GoBack]

关于举办2018年全省高校团委书记培训班的通知

省高教团工委、各高等学校团委：
为深入学习贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想,贯彻落实省第十三次团代会和全国学校共青团网络视频工作会议精神,促进全省学校共青团进一步统一思想、明确任务、推动工作，团省委决定举办2018年全省高校团委书记培训班，现将有关事宜通知如下。
一、培训时间
2017年3月18日-3月23日。
3月18日（周日）报到，23日（周五）返程。
二、培训对象
全省各高校团委书记
三、培训地点
南京师范大学仙林校区（南京市栖霞区文苑路一号）
4、 培训内容
1.党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想专题辅导；
2.传达学习省第十三次团代会和全国学校共青团网络视频工作会议精神，解读《2018年学校共青团工作要点》；
3.交流学习江苏省学校共青团改革有关举措；
4.分组讨论；
围绕提纲：高校共青团改革、新形势下高校共青团思想政治引领、“第二课堂成绩单”制度推行、大学生社会实践与志愿服务、促进大学生创新创业、高校共青团网络新媒体建设、学联学生会改革及学生社团指导与管理等。
五、注意事项
1.培训对象为全省各高校团委书记（含主持工作的副书记），请所有参加培训人员于3月18日18:00前报到,报到地址为南京师范大学仙林校区仙林宾馆（025-85845888）。培训原则上不得请假，如有特殊情况，请书面向团省委学校部说明。
2.请于3月13日下午18:00点前将回执发至团省委学校部邮箱。此次培训费用（含餐费）由团省委承担，往返交通费和住宿费（住宿统一安排）由所在单位承担。
六、联系人及方式
联系人: 苏  磊 13991133222  袁龙刚 18392455166
邮  箱：gqtxxb@sina.com
附件：全省高校团委书记培训班参会回执

                          共青团陕西省委办公室
                              2018年3月9日

附件
全省高校团委书记培训班参会回执

	姓名
	性别
	民族
	单位及职务
	手机
	电子信箱
	备注

注：备注内可写其他要求，例如清真餐等。